PREFEITURA MUNICIPAT DE CAIATI
Estado de São Paulo

PREFEITURA MIJt'ICIPAL

DECRETO No 1.781/21 Ca.jati (SP), 30 de Setembro de 2.021.

,DISPÓE
SOBRE A ABERTURA OT CNÉOITO ADTCIONAL ESPECIAL

EM RUBRICAS QUE ESPECIFICA E DÁ OUTRAS PNOVIOÊNCINS"-

StDtNEl APARECIDO RIBEIRO, Prefeito Municipal de CAJATI, usando das atribuições que lhe são conferidas pela Lei No

1883 de 30/09/2021.

DECRETA

Art. 1c - Fica o Executivo autorizado, a abertura de crédito adicional especial no valor de R$ 200.000,00 (Duzentos mil

reais) para a seguinte dotação orçamentária, a saber:

Art.20 - O recurso necessário para atendimento do encargo previsto para execução do artigo anterior, será

proveniente de Excesso de Arrecadação no Exercício de 2021, conforme celebração de Convênio N" 100766/2021 junto

a Secretaria de Desenvolvimento Regional, no valor de R$ 200.000,00 (duzentos mil reais).

SIDINEI A IDO RIBEIRO

PREFEITO IüUNIClPAL

REGISÍRADO E PUBLICADO NO SERVIÇO DA CHEFIA DA ADMINISTRAÇÃO DA PREFEITURA MUNICIPAL DE CAJATI, 30

MARIA C OS SANTOS DOIüINGUES

DIRETORA ADNIINISTRATiVA

Praça do Paço Municipal, 10 - Centro - CEP: 't 1.950-000/CAJATI-SP//FONE: (13) 3854-8700 ou 8701
E-mail: assessoriacontabilidade(Ocaiati.sp.qov.br

0? PODER EXECUTIVO VALOR _ R$

02.06 DEPARTAMENTO DE PLANEJAMENTO URBANO

02.06.02 DIVISÃO DE URBANISMO E TRÂNSITO

15 451.0008.1101 INFRAESTRUTURA URBANA EM VIELAS E RUA ABEL FRAZÃO

4.4.90.51 Obras e lnstalaçÕes - FONTE 02 811 200.000,00

TOTAL DAs SUPLEMENTAÇÕES I 200.000,00

Art. 30 - Este decreto entrará em vigor na data de sua publicação, revogada as disoosições em contrário.

REGISTRE SE, PUBLIQUE-SE E CUIüPRA-SE, I

DE SErEI\i1BRO DE 2.021.

FICHA